
AZĄ3 pOWIATU 
WsyszW.5 QQ ZcbodfI€O 

z scdz;..J." Ls1,t5 

UCHWAŁA Nr .Qy I 2026 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338 z późn. zm.) do udziału w pracach Komisji Konkursowej, 
powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert w konkursie na realizację 
zadań publicznych w 2026 roku z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 15 ust. 2d 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm. - dalej: Ustawa). 
Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

1. Ogłasza się nabór osób reprezentujących organizacje pozarządowe 
oraz pomioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy do udziału w pracach Komisji 
Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie na realizację zadań publicznych 
w 2026 roku z zakresu: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - zadanie nr I 

2) Wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego - zadanie nr 2 

2. 1. Nabór kandydatów na członków Komisji jest otwarty i konkurencyjny. 
2. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i stronie 
internetowej Powiatu Warszawskiego Zachodniego www.pwz.pI oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 
3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

* 3. Informacja o rozstrzygnięciu naboru, stanowi informację publiczną 
i zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego www.pwz.pI oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 



g 4. yĄ,konanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.. 

- - 

- 
- 

• • - 

• - 

- 
- 1-.. 

-- • 



Załącznik do Uchwały nr . /2026 
Zarządu Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Ożarów Mazowiecki dnia 29 stycznia 2026 r. 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1338 z późn. zm. - dalej: Ustawa) 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego ogłasza nabór przedstawicieli 
organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ww. ustawy do udziału w pracach Komisji Konkursowej, opiniującel oferty złożone 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - zadanie nr I 

2. Wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego - zadanie nr 2 

Zapraszamy kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej 

> Termin zgłaszania kandydatur rozpoczyna się w dniu 30 stycznia 2026 r., 
a kończy się w dniu 13 luty 2026 r. 

> Zgłoszenie kandydatury danego przedstawiciela odbywa się drogą mailową 
na adres: kancelaria(apwz.pl, z podaniem następujących danych: 
imię i nazwisko, nazwa organizacji, telefon kontaktowy, adres mailowy. 

> Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 

> Za udział w posiedzeniach Komisji Konkursowej nie przysługuje zwrot kosztów 
podróży. 

> Przypominamy, że organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione wart. 3 
ust. 3 ww. ustawy nie mogą zgłaszać swoich przedstawicieli do udziału 
w pracach Komisji Konkursowej w konkursie, w którym same składają oferty. 

PRZEWODNI .cy 
4-

Ron ald eszw 


